
 
 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO   

 

VISTO il bando di selezione per la partecipazione al programma di mobilità internazionale studenti 
finalizzato allo svolgimento di un periodo di tesi sperimentale di laurea presso University College 
London – a.a. 2023/2024, pubblicato dal Dipartimento di scienze degli alimenti e del farmaco in Albo 
ufficiale on line con n. 330/2023, scaduto in data 31/3/2023; 

RICHIAMATO il paragrafo “Commissione giudicatrice e modalità di selezione” del predetto bando; 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice della selezione in premessa: 

Prof. Alessandra ROSSI Membro della Commissione dipartimentale per la mobilità 
internazionale degli studenti 

 PRESIDENTE 
 
Prof. Marco PIERONI Membro della Commissione dipartimentale per la mobilità 

internazionale degli studenti 
 SEGRETARIO 
 
Prof. Ilaria ZANOTTI Membro della Commissione dipartimentale per la mobilità 

internazionale degli studenti 
 COMPONENTE 
 
 
 
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      Prof. Gabriele Costantino 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Parma, 

 ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2023-04-03T12:21:09+0200
	IT
	Gabriele Costantino




